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Tegevusaruanne

Eesti Muusikanõukogu on avalikes huvides tegutsev MTÜ, muusikavaldkonna katusorganisatsioon, kes kogu oma tegevusega aitab kaasa

muusikavaldkonna arengule ja propageerimisele ning tegeleb selle jätkusuutlikkuse nimel. 

Kõik muusikanõukogu initsiatiivil toimuvad nõupidamised jms üritused  on laiapõhjalised, kogu sektorit kaasavad,
kodanikealgatusele toetuvad ning avatud üritused, mille eesmärk on Eesti ühiskonna arendamine just
kodanikuühiskonna printsiipe järgides.

MTÜ Eesti Muusikanõukogujätkas 2010. aastal oma põhikirjalist tegevust, mille eesmärkideks on Eesti helikunsti
propageerimine ja väärtustamine tema kõikides avaldusvormides ning  sellealase informatsiooni vahendamine nii kodu-
kui välismaal; esinduskoguna sidemete tugevdamine Eestis tegutsevate muusikainstitutsioonide ja professionaalsete
muusikute vahel; International Music Council (UNESCO) liikmena rahvusvahelise koostöö arendamine.

Selleks teeb muusikanõukogu koostööd riigi-, teadus- ja kultuuriasutustega, ühiskondlike liikumiste ja
organisatsioonidega, loominguliste liitudega, samuti muude EMN tegevusest huvitatud asutuste, ettevõtete ja
organisatsioonidega ning üksikisikutega Eesti Vabariigis ja teistes riikides.

Rahvusvahelise muusikapäeva, 1.oktoobri  tähistamine Eestis on suuresti muusikanõukogu eestvedamisel toimuv
projekt, mille eesmärk on kaasa aidata muusikakunsti tutvustamisele ja selle tähtsuse suurendamisele ühiskonnas. Meie
üleskutse, et seda tähistataks kõikjal koolides, lasteasutustes, kontsertasutustes, meediaväljaannetes jm on üksnes
heategevusliku eesmärgiga. Pea igal aastal väljaantavat trükist „Music in Estonia”, tiraažiga kuni 1000 eksemplari,
levitatakse meil ja kogu maailmas tasuta (2010 aastal ilmus ajakirja 12 number).

 

Liikmeskond

31.detsembri 2010.a. seisuga oli Eesti Muusikanõukogul (EMN) 51liiget. 2010 aastal astusid EMN liikmeteks Eesti
Klavessiinisõprade Tsunft, Eesti Muusika Arenduskeskus.

Liikmete esindamine

EMN osales 2010. aastal järgmistes töörühmades ja komisjonides:

• „Kaunite Kunstide Nõukoda” kultuuriministeeriumi juures. Esindaja Peep Lassmann

• „Kultuurkapitali nõukogu”. Esindaja Aarne Saluveer

• „Kultuurkapitali helikunsti sihtkapital”. EsindajadAarne Saluveer, Toomas Siitan, Timo Steiner.

• Kultuuri Kutsenõukogu. Esindaja Peep Lassmann

• Eesti Kontserdi Loomenõukogu. Esindaja Peep Lassmann

• Tallinna Muusikakeskkooli nõukogu. Esindaja Peep Lassmann

• H.Elleri nim Tartu Muusikakooli nõukogu. Esindaja Peep Lassmann

• G.Otsa nim Tallinna Muusikakooli nõukogu. Esindajad Peep Lassmann

• KultuuriministeeriumiEesti Kontserdidirektori valimiskomisjon. Esindaja Toomas Siitan.

• Kultuuriministeerium ERSO direktori valimiskomisjon . Esindaja Peep Lassmann

 

Lisaks esindas 2010 aastal Eesti Muusikanõukogu Rahvusvahelise Muusikanõukogu ürituse "Maailma Muusikafoorum
ja Rahvusvahelise Muusikanõukogu Suurkogu" programmi töögrupis Madis Kolk. Nimetatud ürituse eelarve töögruppi
kuulus Marje Lohuaru EMTAst. 2010 aastal toimusid mitmed kohtumised ja koosolekud valmistamaks ette 2011 sept-okt
Tallinnas toimuvat  IV Maailma Muusika Foorumit ja IMC Üldkoosolekut.

 

Kultuuriministeeriumi toetusprogrammide komisjonides oli EMN esindatus järgmine: „Toetus eraõiguslikele
kontserdikorraldajatele” ja „Toetus eraõiguslikule muusikakollektiivile“ esindaja Timo Steiner; „Eesti muusikafestivalid ja
konkursid” esindaja Kadri Lassmann;  „Eesti muusika rahvusvahelisel areenil”  esindaja Jüri Leiten .
Olulisematest küsimustest, mis komisjonides arutlusel, annavad esindajad liikmetele teada kas listi vahendusel või
ülevaatega koosolekutel.
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2010.a. jätkas ühingu vastutava sekretärina Kadri Lassmann, koordineerides Eesti Muusikanõukogu tegevust
(rahastamine, projektitaotlused, aruandlus, liikmeskond, rahvusvaheline suhtlus, projektijuhtimine, ühingu jooksva töö
organiseerimine  jne.). Ühingu raamatupidamist korraldas Tambet Kuresoo Profra OÜst  .

Liikmete valitud juhatus kavandab EMNi pikaajalisi tegevusi, juhendab ja teostab järelvalvet kontori tegevuse üle ning
otsustab igapäevategevuste raamest väljuvaid küsimusi. 1010 aasta aprillil toimunud üldkoosolekul valiti EMN uus
juhatus. Senisest koosseisust jätkavad Peep Lassmann, Toomas Siitan, Timo Steiner, Urvi Haasma, Olav Ehala, Aarne
Saluveer uued juhatuse liikmed on Rein Rannap, Marko Lõhmus, Jaak Sooäär.

Aasta jooksul toimusid regulaarsed juhatuse koosolekud, lisaks sellele toimusid  mitmeid erinevaid  nõupidamisi.
Kavandatud on nii pikemaajalisi tegevusi kui ka arutatud aktuaalseid päevakajalisi probleeme.

Juhatuse muusikaharidus töörühmal toimusid mitmed nõupidamised ja ka  kohtumine haridusministeeriumi esindajatega
arutamaks muusikahariduse probleeme ja muusikakoolide olukorda. 

Eesti Muusikanõukogul on alates 2000. aastast koostööleping kultuuriministeeriumiga, mille kohaselt on
muusikanõukogu nõuandev organ kultuuriministeeriumile muusikapoliitiliste seisukohtade väljatöötamisel ja vastavate
otsuste tegemisel.

 

Juhatuse liikmed töötasid tasuta ning neile ei ole ette nähtud lahkumisel või tagasi kutsumisel soodustusi.

 

Ajakirja  „Music in Estonia” 12.  Number

Eesmärk: Eesti muusika ja muusikakultuuri tutvustamine ja propageerimine rahvusvahelisel areenil, muusikaalase info
kättesaadavus kõigile.

Eesti Muusikanõukogu on oma tegevuses oluliseks pidanud Eesti helikunsti propageerimist ja sellealase informatsiooni
vahendamist. Just sel eesmärgil algatati 1994 perioodiline ingliskeelne väljaanne “Music in Estonia”, mis tähistas oma
väikest juubelit –  ilmus selle kümnes number. Raamat on kõigile tasuta ja seda levitatakse eesti kultuuri huvilistele
kõikjal üle maailma.

EMNi ajakirja ”Music in Estonia” 12. number, 2009/2010, mille teljeks on siiski mullune muusika-aasta (koostanud Tiina
Mattisen ja tõlkinud Katre Koit).

Numbri avab Erkki-Sven Tüüri 50. sünnipäevale pühendatud kirjutis. Kerri Kotta süüvib juubilariga vesteldes tema
sümfoonilisse loomingusse,  iseloomustab tema kompositsioonimeetodit ning toonitab Tüüri loomingu ausust ja
sotsiaalset mõõdet. Dirigent Eri Klas, kellel jagub „ERSO kohta on ainult kiidusõnu”, valgustab intervjuus meie
esindusorkestri esimest ja menukat kontserdireisi USAsse. Eesti Muusika Infokeskuse direktor Evi Arujärv tutvustas 15
aastat tagasi loodud keskuse tegevust ja selle tulemusi. Kadri Steinbach valgustab eesti muusika 1939. aasta
helisalvestiste lugu, nende valmimist, sõjapäevil unarusse jäämist, taasleidmist ning restaureerimist ja väljaandmist
seitse aastakümmet hiljem – tosina helikandjaga raamat „Estonian sound recordings 1939” valmis 2009. aasta lõpul,
koostajaiks Urve Lippus ja artikli autor. Mahuka sissevaate läinud muusika-aastasse teeb Kersi Inno, veerandsajal
leheküljel reas sadu suuremaid ja väiksemaid, kuid ühtviisi olulisi sündmusi Eesti muusikamaastikul. Lühiartikliga on
eraldi välja toodud meie muusikaakadeemia 90. aastapäev, mulluste muusika-auhindade laureaadid ning
veerandsajandi tegutsenud Tallinna Keelpillikvartett. Mulluseid raamatuid, noote ja heliplaate tutvustab lugejale Ia
Remmel.

Esmakordselt ”Music in Estonia” ilmumisloos on kujundaja Ande Kaalep eraldi ette valmistanud ajakirja
Interneti-versiooni. EMN kavatseb materjali teha Internetis kättesaadavaks ka eesti keeles. Trükiarv on (eeskätt
majanduslikel põhjustel) selle võrra väiksem ja jõuab EMNi lähimate koostööpartneriteni raja taga. Lisaks trükisele
„Music in Estonia” on info vahendajaks ja edastajaks ka EMN kodulehekülg www.emc.ee.  Muusikapropaganda ja -info
osas on oluline ajakirja “Muusika” ilmumine, mille toimetuse kolleegiumiks on EMN juhatus. Ajakirja väljaandja on SA
Kultuurileht.

 

Rahvusvaheline muusikapäev ja muusikapreemiad

Eesmärk: muusika tähtsuse suurendamine ning väärtustamine ühiskonnas, Eesti kultuuriruumi rikastamine, elanikele muusikaelamuse

pakkumine, muusikute tunnustamine, elanikkonna osasaamine rahvusvaheliselt tähistatavast  sündmusest.
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1.oktoobrit kui  rahvusvahelise muusikapäeva tähistatakse kõikjal maailmas alates 1975. aastast, mil sellele
traditsioonile pani aluse Rahvusvahelise Muusikanõukogu tolleaegne president legendaarne viiuldaja ja dirigent, Yehudi
Menuhin. Tähistamispäev kutsub lugu pidama muusikast sellisena, nagu ta iga inimeseni küündib ja on muusika
pidupäev.

 Rahvusvahelise muusikapäeva tähistamine esimesel oktoobril nii EMN-i kui ka tema liikmete eestvedamisel aitab
ühiskonnas kaasa muusikakunsti tutvustamisele ja selle tähtsuse suurendamisele ühiskonnas. Viimastel aastatel on
igaaastane üleskutse, et seda tähistataks kõikjal koolides, lasteasutustes, kontsertasutustes, meediaväljaannetes jm
hakanud vilja kandma ja järjest rohkem korraldatakse sellele päevale pühendatud üritusi.

Traditsiooniliselt annab EMN rahvusvahelisel muusikapäeval välja muusikapreemiaid tunnustamaks muusikuid või
muusikainstitutsioone, kelle tegevus on kaasa aidanud eesti muusikakultuuri arengule.

Auhinnatseremoonia „Rahvusvaheline muusikapäev. Muusikapreemiad 2010“ toimus Tallinna Muusikakeskkoolis  ja
sellest toimus otseülekanne ETV vahendusel.  Eesti Muusikanõukogu heliloomingu preemia sai Eino Tamberg ,
Interpreedi preemia Tõnu Kaljuste ja preemia muusikaelu jaoks olulise ja väljapaistva tegevuse eest anti Anne Ermile.
Toimus ETV ülekanne. „Rahvusvaheline muusikapäev. Muusikapreemiad 2010“ projekti toetajad on EV
Kultuuriministeerium, Eesti Kultuurkapital, Eesti Autorite Ühing, Merko Ehitus, Rahvusooper Estonia.

Rahvusvaheline tegevus

EMNi rahvusvahelise tegevuse eesmärk on kodanikuühiskonnana muusikavaldkonna arengutes kaasarääkimine, eesti
muusika propageerimine, muusikaalase info vahendamine, meie kogemuste tutvustamine maailmas ning omakorda
teiste maade kogemustest õppimine, et uusi ideid ja praktikaid nii ise rakendada kui ka Eestis levitada.

EMN kuulub ja esindab Eestit Rahvusvahelises Muusikanõukogus ja Euroopa Muusikanõukogus. Rahvuskomiteed e.
muusikanõukogud on paljude riikide vahelises muusikavaldkonna võrgustikus üks kontakte muusikavaldkonna info ja
partnerite otsingul.

2010 aastal alustati suure projekti „Maailma Muusikafoorum“ ettevalmistamisega. Rahvusvaheline Muusikanõukogu,
Euroopa Muusikanõukogu otsustusel on Eestil au ja võimalus korraldada 2011 aasta septembri lõpul IV IMC
Ülemaailmset Muusikafoorumi Tallinnas. 2010 aastal toimusid töörühmad moodustamised. Eesti Muusikanõukogu
esindajad lisaks juhatuse esindusele olid  nendes Madis Kolk ja Marje Lohuaru. IMC Ülemaailmne Muusikafoorum on
21. sajandi muusikat ja ühiskonda käsitlev konverents, mille eesmärgiks on teadmiste kogumine ja vahetamine.
Foorumil käsitletakse mitmesuguseid teemasid erinevatest vaatenurkadest: kultuurilistest, poliitilistest ja majanduslikest.
IMC Ülemaailmse Muusikafoorumi üks olulisemaid eesmärke on aidata kaasa muusika vabale õitsengule
maailmas.Eksperdid ja külalised Aasiast, Aafrikast, Okeaaniast, Euroopast, Araabia riikidest ning Ameerikast kohtuvad
2011 a Tallinnas, et arutleda muusikat ja sotsiaalseid muutusi puudutavatel teemadel. 

 

Majandustulemused
Eesti Muusikanõukogu  tulud 2010 aastal kokku olid 862546 krooni, millest suurema osa moodustasid riiklikud toetused,
annetused  ja liikmemaksud.
Ühingu kulud 2010 aastal kokku olid 806261 krooni, millest suurema osa moodustasid projektidega seotud kulud s.h.
Muusikapäeva tähistamine ja muusikapreemia väljaandmine, palgakulud ning muu organisatsiooniga seonduv
tegevuskulu.
2010 majandusaasta tegevustulem oli 56285 krooni.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks
Eesti Muusikanõukogu eesmärgiks on stabiilne ja jätkuvõimeline organisatsioon, mille majanduslikus tegevuses
juhindutakse juhatuse poolt vastuvõetud eelarvest ja reaalsetest sissetulekutest.

Ühingu postiaadress
Eesti Muusikanõukogu postiaadress on Suur-Karja 23, 10148 Tallinn, telefon 6449931.

 

 

______________________________________

Peep Lassmann, juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 905 829 872 619 2

Nõuded ja ettemaksed 10 699 11 148 3,4

Kokku käibevara 916 528 883 767  

Kokku varad 916 528 883 767  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 50 884 74 408  

Kokku lühiajalised kohustused 50 884 74 408  

Kokku kohustused 50 884 74 408  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 809 359 743 070  

Aruandeaasta tulem 56 285 66 289  

Kokku netovara 865 644 809 359  

Kokku kohustused ja netovara 916 528 883 767  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 35 500 38 500 7

Annetused ja toetused 781 000 782 350 6,8

Tulu ettevõtlusest 36 711 39 217 9

Muud tulud 0 1 000  

Kokku tulud 853 211 861 067  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -349 000 -352 350 10

Mitmesugused tegevuskulud -192 509 -195 999 11

Tööjõukulud -277 290 -257 227 12

Muud kulud 12 539 -15 683  

Kokku kulud -806 260 -821 259  

    

Kokku põhitegevuse tulem 46 951 39 808  

Finantstulud ja -kulud 9 334 26 481 13

Aruandeaasta tulem 56 285 66 289  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 46 951 39 808

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 449 2 796

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -23 524 -12 064

Kokku rahavood põhitegevusest 23 876 30 540

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 9 334 26 481

Kokku rahavood investeerimistegevusest 9 334 26 481

Kokku rahavood 33 210 57 021

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 872 619 815 598

Raha ja raha ekvivalentide muutus 33 210 57 021

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 905 829 872 619
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 743 070 743 070

Aruandeaasta tulem 66 289 66 289

31.12.2009 809 359 809 359

  

Aruandeaasta tulem 56 285 56 285

31.12.2010 865 644 865 644



10

Mittetulundusühing Eesti Muusikanõukogu 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Muusikanõukogu 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses üldhalduskuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ühing moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse bilansis juhul kui ühing on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise

realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Annetused ja toetused

Ühing on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ühing aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa

kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud
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Liikme- ning sisseastumismaksud on kajastatud tulemiaruande koosseisus tuluna perioodis, mil need on laekunud.

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse

perioodi, mille eest need on tasutud).

Sihtotstarbeliste toetustena on kajastatud sihtotstarbeliste piirangutega (st toetus on antud piiritletud ajavahemikul konkreetsete kulude katteks)

toetused.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisainformatsioon

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud aruandeperioodi tulemit

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Arvelduskontod 905 829 172 619

Tähtajalised hoiused 0 700 000

Kokku raha 905 829 872 619

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 10 261 10 149

Kokku nõuded ostjate vastu 10 261 10 149

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 7 482  5 644

Sotsiaalmaks 13 124  9 879

Kohustuslik kogumispension 780  0

Töötuskindlustusmaksed 1 670  1 235

Ettemaksukonto jääk  473  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 23 056 473 16 758

 

Maksude võlgnevus koosneb arvestatud maksudest, mille maksetähtaeg seisuga
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31.12.2010.a. ei ole veel saabunud.

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad töövõtjatele 0 10 225

Puhkusetasu kohustused 25 621 37 005

Muud hüvitised 0 1 000

Kokku võlad töövõtjatele 25 621 48 230

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Netomeetod

 31.12.2010

Saadud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Residendist juriidilistelt isikutelt 100 000

Residendist juriidilistelt isikutelt (Kultuurkapital) 420 000

EV Kultuuriministeerium 261 000

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 781 000

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 781 000

 

 31.12.2009

Saadud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Residendist juriidilistelt isikutelt 100 000

Residendist juriidilistelt isikutelt (Kultuurkapital) 322 350

EV Kultuuriministeerium 360 000

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 782 350

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 782 350

Tegevuse sihtfinantseerimiseks saadud toetustest on kõik kasutatud.

Täitmata tingimusi ning ettenägemata asjaolusid ei ole.

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 35 500 38 500

Kokku liikmetelt saadud tasud 35 500 38 500
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 432 000 450 000

Muusikapreemia 349 000 332 350

Kokku annetused ja toetused 781 000 782 350

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

Büroo rent ja teenused 36 711 39 217

Kokku tulu ettevõtlusest 36 711 39 217

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Stipendiumid 100 000 100 000

Väikevahendite kulud 0 3 371

Raamatupidamisteenus 0 924

Muud ostetud teenused 169 276 13 076

Trükikulud 0 15 706

Palgakulud maksudega 18 598 0

Autoritasud 2 600 0

Muud 58 526 219 273

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
349 000 352 350

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 48 697 54 536

Mitmesugused bürookulud 33 786 29 443

Lähetuskulud 4 955 29 616

Infotehnoloogiakulud 0 7 000

Muud ostetud teenused 54 631 44 932

Koosolekute läbiviimise kulud 196 5 937

Muud 50 244 24 535

Kokku mitmesugused tegevuskulud 192 509 195 999
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Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 190 544 192 040

Sotsiaalmaksud 65 547 65 187

Kokku tööjõukulud 256 091 257 227

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 13 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 9 334 26 481

Kokku finantstulud ja -kulud 9 334 26 481

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 52 49

 





Aruande elektroonilised kinnitused
Mittetulundusühing Eesti Muusikanõukogu (registrikood: 80088291) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Tambet Kuresoo Sisestaja 26.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6449931

Faks +372 6449931

Mobiiltelefon +372 5271897

E-posti aadress emn@kul.ee

Veebilehe aadress www.emc.ee


